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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Mache et sa tartine au jambon de pays
Fiche numéro : 452
Grammage Portion en kilogramme : 0,21
Liste des ingrédients
Produits Composition
mache 100% mache
Tourte Farine, levure, sel eau

Tomates séchées a I'huile de tournesol (100 piéce environ)

Vinaigrette maison

Tomates séchées, huile de tournesol, huile d'olive 10%, basilic, poivre noir, ail, persil, vinaigre

de vin, sel, correcteur d'acidité : acide citrique (E330).

Huile de tournesol, vinaigre de vin,moutarde, sel poivre

Demi jambon cru pays 2,9KGenvx4 /11,6KG

from Emmental rape 29% 1K6x10sac /10KG PPF

Jambon de porc, sel, sirop de glucose, dextrose, saccharose, aromes naturels, ferments,
conservateurs : sel nitrité, salp”tre, erythorbate de sodium

Huile olive vierge extr.PET 1L

Lait de vache sel,ferment lactique et coagulant

Huile d'olive vierge

Liste des allergénes
Produits Allergénes
mache Sans allergéne
Tourte gluten
Tomates séchées & I'huile de tournesol (100 pidce environ) Sans al Ier‘géne
Vinaigrette maison

Demi jambon cru pays 2,9KGenvx4 /11,6KG

Moutarde, sulfites

from Emmental rape 29% 1K6x10sac /10KG PPF

Aucun signalé

Huile olive vierge extr.PET 1L

lait

sans allergene

Informations nutritionnelles pour

100 grammes en gramme
Energie en kcal 166,34
Graisses 10,00
Dont acides gras saturés 3,32
glucides 8,53
Dont sucres 0,94
Fibres alimentaires 144
Protéines 10,46
Sel 1,75




